Gulielmi Terra, in septentrio-orientali Novae Guineae insulae plaga, 

in Apostolicam Praefecturam erecta, Pa t r ibus e Societate Verbi Divini 

iam ab anno 1896 concredita fuerat, qui S. Evangelii praeconium populis 

illius regionis, vel infidelitate obcoecatis, vel etiam haeretica labe iam 

infectis, s trenue praedicarent . Quo vero uberiores ad Dei gloriam ani­

morumque salutem spirituales fructus colligi possent, R. P. D. Everardus 

Limbrock, Praefectus Apostolicus, S. huic Congregationi christiano nomini 

Propagando praepositae humil l imas i terato preces obtulit, petens ut ex 

eadem Apostolica Praefectura pars quaedam distraheretur, et altera sic 

Missio seu Praefectura efformaretur, aliis quidem evangelicis operari is 

t radenda. Cum autem Patres e Societate Ss. Cordium vulgo, de Picpus 

nuncupat i , parat i essent ad huiusmodi missionem suscipiendam riteque 

excolendam, cum utr iusque religiosae Societatis praesul ibus de hac re 

agere visum est. Eorumque itaque habito mutuo consensu, votoque 

excepto revmi Praefecti Apostolici, eminentissimi ac reverendissimi 

Pa t res hu ius S. Congregationis a christiano nomine Propagando in 

generalibus comitiis die 7 vertentis mensis iulii habit is , gravi hoc negotio 

rite in examen adsumpto , rebusque omnibus mature perpensis, haec 

decernenda s ta tuerun t : 

Ex Apostolica Praefectura Terra Gulielmi nuncupa ta eam partem 

esse dis t rahendam, quae a limite occidentali eiusdem Praefecturae ad 

g radum 142,22 longitudinis (Greenwich) orientem versus sese extendit 
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et praecise ad stat ionem vulgo de Eitape d ictam; eamque par tem in 

novam erigendam esse Apostolicam Praefecturam « Terra Gulielmi occi­

dentalis » nuncupandam, dum altera pars « Terra Gulielmi orientalis » 

exinde vocabitur; ipsamque denique novam Praefecturam Pat r ibus e 

Societate Ss. Cordium vulgo de Picpus esse concredendam. Quam emi­

nent iss imorum Pa t rum sententiam, in audientia die 14 labentis iulii 

Ssmo D. N. Pio div. prov. P P . X ab infrascripto S. hu ius Congrega­

tionis Secretario relatam, Sancti tas Sua in omnibus benigne adprobare 

ra tamque habere dignata est, ac praesens ad hoc Decretum edi iussit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 25 iulii, anno Domini 1913. 

Fr. H. M. CARD. GOTTI, Praefectus. 

L. © S. 

C. Laurenti , Secretarius. 

IV. 

NOMINATIO EPISCOPI . 

Brevi apostolico nominatus es t : 

16 iulii 1913. — Coadiutor cum iure futurae successionis Vicarii